
 

 

UCHWAŁA NR LII/549/18 

RADY MIEJSKIEJ W PISZU 

z dnia 14 września 2018 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zasad korzystania przez operatorów i przewoźników 

z przystanków komunikacyjnych których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Pisz 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 

transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2017 r. poz.2136 i 2371 oraz z 2018 r. poz. 317, 650 907 i 1669) Rada 

Miejska uchwala co następuje: 

§ 1.  W Uchwale Nr XIX/264/12 Rady Miejskiej w Piszu z dnia 19 kwietnia 2012 r. w sprawie zasad 

korzystania przez operatorów i przewoźników z przystanków komunikacyjnych których właścicielem lub 

zarządzającym jest Gmina Pisz (Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego poz.1737, 

z 2017 r. poz. 3538, z 2018 r. poz. 2222) w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„2. Przystanki będące własnością lub w zarządzie Gminy Pisz: 

- na terenie gminy Pisz: Łupki-Kolonia, Pietrzyki 01, Pietrzyki 02, Maszty, Turowo,  Turowo 

Duże, Jaśkowo, Łysonie, Wiartel, Snopki, Zdunowo. 

- na terenie miasta Pisz przy: ul. Batorego, ul. Wołodyjowskiego, ul. Wojska Polskiego,  

ul. Warszawskiej, ul. Zagłoby.”. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pisza. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Przewodniczący Rady 

Lech Borak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 10 października 2018 r.

Poz. 4236


		2018-10-10T08:18:45+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




